

مقام معظم رهبری:

« آموزش فنی و حرفه‌ای باید توسعه یابد. »

دفترچه راهنمای ثبت نام دوره‌های آموزشی

سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳

ویژه استان یزد

<http://reg.portaltvto.com>

پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

<http://Yazd.Irantvto.ir>

سایت اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان یزد

سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

به متقاضیان توصیه می‌شود مطالب این راهنما را با دقت بخوانند.

## مقدمه

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالتو در راستای سیاستهای کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزشهای فنی و حرفه ای ثبت نام استانی دوره های آموزشی رابصورت الکترونیکی اجرا می نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه مربوطه می باشد. دوره های آموزش فنی و حرفه ای در بخشهای آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونگاههای غیر رسمیدر مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخشهای مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد اجرا می شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره مندی از این نوع آموزشها، اطلاع رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت آموز، دفترچه معرفی دوره های آموزشی پیش بینی شده برای سال ۱۳۹۵ تدوین گردیده است.

## ۱- تعاریف

- ۱-۱- **آموزشهای فنی و حرفه ای:** مجموع آموزشهای نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارتهای لازم و به فعلیت رساندن استعدادهای نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه مختلف افزایش می دهد.
- ۱-۲- **استاندارد آموزشی:** مجموعه ای از سر فصلهای آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدوده آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص مینماید.
- ۱-۳- **کد استاندارد:** مجموعه ای از اعداد قراردادی میباشد که توسط سازمان بین المللی طبقه بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می گردد.
- نکته:** متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می توانند به بخش استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://research.irantvto.ir> مراجعه نمایند.
- ۱-۴- **سطوح مهارت:** بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت آموز در طی یک دوره آموزشی می باشد که به چهار درجه تقسیم میشوند:

**مهارت درجه سه:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزشهای متقاضیان در بخشهای زیر اطلاق می گردد:

الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان

ب- مهارتهای قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی

**مهارت درجه دو:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزشهای مقدماتی که به مهارت آموزان مبتدی ارائه میشود، مهارت درجه دو گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی درجه یک می باشد.

**مهارت درجه یک:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزشهای تکمیلی که به مهارت آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه میشود، مهارت درجه یک گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر می باشد.

**مهارت کارگر ماهر:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزشهای تخصصی که به مهارت آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می شود، مهارت کارگر ماهر گفته می شود.

۱-۵- **متقاضی:** به شخصی اطلاق می شود که داوطلب شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای می باشد.

۱-۶- **مهارت آموز:** به شخصی اطلاق می شود که در یکی از دوره های آموزش فنی و حرفه ای به منظور فراگیری مهارت شرکتی نماید.

۱-۷- **خوشه آموزشی:** دوره های آموزش فنی و حرفه ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

۱-۸- **گروه آموزشی:** به تعدادی از حرف آموزش که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار میگیرند، گروه آموزشی گفته می شود.

۱-۹- **دوره آموزشی:** به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه میشود.

۱-۱۰- **شغل:** به مجموعه ای از وظایف و توانمندیهای خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظاری رود شغل گفته می شود.

۱-۱۱- **حرفه:** به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

۱-۱۲- **مرکز آموزشی:** واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزشهای رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید، این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

۱-۱۲-۱- **مراکز روزانه:** این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبتهای صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت مینمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی میباشدند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

**نکته:** دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

۱-۱۲-۲- **مراکز شبانه روزی:** این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبتهای صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

**نکته:** نام، شماره تماس و آدرس مراکز آموزش استان در جدول شماره ۱۳ آمده است.

۱-۱۳- **آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد:** واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به محل جغرافیایی، زیر نظر یکی از مراکز آموزشی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به مرکز مربوطه که در جدول شماره ۷ درج گردیده است، مراجعه نمایند.

**نکته:** نام، شماره تماس و آدرس آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد استان در جدول شماره ۱۴ آمده است.

۱-۱۴- **کارگاه فضایی:** برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارتهای لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

۱-۱۵- **نوبت های آموزشی:** مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	۷:۳۰	۱۲
عصر	۱۴	۱۸

**تبصره:**

در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

ساعات شروع و پایان نوبتهای آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است. نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه میباشد.

- ۱-۱۶- **بخش آموزش در شعب شهری:** به آن بخش از آموزشهایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزشهای بخش شعب شهری گفته می شود.
- ۱-۱۷- **بخش آموزش در روستا و عشایر:** به آن بخش از آموزشهایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزشهای بخش روستایی و عشایری گفته می شود.
- ۱-۱۸- **بخش آموزش در پادگان:** به آن بخش از آموزشهایی که در پادگانهای نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزشهای بخش پادگان گفته می شود.
- ۱-۱۹- **بخش آموزش در صنایع و اصناف:** به آن بخش از آموزشهایی که برای شاغلین بنگاههای اقتصادی (واحد های صنعتی، معدنی) و اصناف در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرکهای صنعتی و فضاهای آموزشی اختصاصی ضمن کارو یا در قالب تفاهمنامه در مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزشهای بخش صنایع گفته می شود.
- ۱-۲۰- **بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی:** آن بخش از آموزشهایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزشهای بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.

**تبصره ۱:** اجرای دوره های آموزشی در پادگانها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه میباشد.

**تبصره ۲:** اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاههای اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه میباشد.

۱-۲۱- **آزمون و مزایای گواهینامه مهارت:** به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

۱-۲۱-۱- **شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:**

کسب حداقل نمره ۵۰ در آزمون کتبی

کسب حداقل نمره ۷۰ در آزمون عملی

کسب حداقل معدل ۷۰ در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی ۲۵٪ آزمون کتبی و ۷۵٪ آزمون عملی

۱-۲۱-۲- **مزایای گواهینامه مهارت:**

دارای اعتبار بین المللی

دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخشهای مختلف

احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاههای مشمول طرح طبقه بندی مشاغل

قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش

امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه

اولویت در صدور پروانه کسب

## ۲- شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

### ۱-۲- شرایط عمومی:

اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی  
نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروههای محارب با نظام جمهوری اسلامی  
نداشتن فساد اخلاقی  
عدم اعتیاد به مواد مخدر  
ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد شده مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.  
ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

### ۲-۲- شرایط اختصاصی :

داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با مدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره  
داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک  
داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر نا پیوسته  
برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی  
حداقل شرط سنی ۱۵ سال

تبصره ۱: ثبت نام متقاضیان بین ۱۲ تا ۱۵ سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر

می باشد.

تبصره ۲: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

## ۳- مقررات وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:  
کارت پایان خدمت  
کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دایم زمان صلح  
عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمونهای پایان دوره آموزشی  
استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمونهای پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی  
متقاضی با زمان برگزاری دوره آموزشی  
استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.  
طلاب حوزه های علمیه

\*شرایط استفاده از امکانات رستوران نیز به تشخیص رئیس مرکز مربوطه و در حد امکانات موجود میسر خواهد بود.

تذکر مهم:

متقاضیانی که محل سکونت آنها در استانهای دیگر می باشد و تمایل به شرکت در دوره های آموزشی این استان را دارند. با توجه به محدودیت امکانات شبانه روزی، اولویت واگذاری خوابگاه در شرایط مساوی با متقاضیان بومی استان می باشد در صورت ضرورت شرکت در دوره های آموزشی این استان، متقاضیان میبایست علاوه بر انتخاب گزینه استفاده از امکانات شبانه روزی در پایگاه ثبت نام اینترنتی، نسبت به اخذ فرم معرفی نامه از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای محل سکونت خود نیز اقدام نمایند، تا در صورت موفقیت در مراحل پذیرش اعم از آزمون ورودی یا مصاحبه آنرا ارائه نمایند.

#### **۴- ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاههای آزاد**

مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز اطبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاههای آزاد مصوب ۸۵/۵/۱۸ هیئت محترم وزیران رعایت نماید.

مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاههای کارایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.

مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را بر اساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.

مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.

مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

#### **۵- نحوه پذیرش مهارت آموز**

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاههای آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگانها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد، که این برگ حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان میبایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش ۲-۳ مقررات و وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیشنیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه ( فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره ۳) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان ( در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره ) طبق زمانهای مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آنها به عنوان مهارت آموز پذیرفته میشوند.

## ۶- راهنمای انتخاب دوره آموزشی

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

۶-۱- با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علایق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی میبایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۲- از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال میباشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.

۶-۳- با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.

۶-۴- با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۵- با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۶- متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از ۲۲۰ ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

نکات مهم:

متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com>، بخش پژوهش، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاههای آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاههای آموزشی مراکز بازدید نمایند.

چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدولهای پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان میباشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استانهای دیگر کشور اقدام نماید.

با توجه به اینکه آموزشهای فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاههای آزاد فنی و حرفه ای نبوده و در حال حاضر دوره های آموزشی در بخشهای آموزش در صنایع (برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان)، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا میشوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخشهای آموزشی مذکور هستند، میتوانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

## ۷- نحوه ثبت نام:

۷-۱- ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> و اطمینان از برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند ۲ این دفترچه، ثبت نام نمایند.

## ۷-۲- مراحل ثبت نام:

متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید. متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال معادل ۳۰ هزار تومان بابت مشاوره و هدایت آموزشی و ۳۰۰۰۰ ریال معادل سی هزار تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد. تذکر مهم: مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد. متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره ۱ (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره ۲ (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید.

یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید. متقاضی باید

تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع ۳×۴ یا ۶×۴ با درجه وضوح 100 dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلو بایت باشد.

پ- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل باشد.

ت- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی میشود در تصویر وجود نداشته باشد. ث- تصویر متقاض

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازمه سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portaltvto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.



گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده ( ۵ رقمی) و شناسه پرداخت ( ۶ رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده میشود با دقت وارد نمایید، سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

**تذکرات مهم:**

ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت \* در فرم مشخص شده اند الزامی است.

هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستنداتی که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد.

تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمیباشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه میشود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند. پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند. با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

## **۸- مهلت ثبت نام:**

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد. با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.

## فرم شماره ۱ - پیش نویس اطلاعات فردی

۱- نام: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۲- نام خانوادگی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۳- نام پدر: * <input style="width: 90%;" type="text"/>										
۴- جنسیت: * زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/>	۵- شماره شناسنامه: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۶- شماره ملی: * <table border="1" style="width: 100%; height: 20px; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td><td style="width: 12.5%;"></td> </tr> </table>										
۷- تاریخ تولد: * روز <input style="width: 20px;" type="text"/> ماه <input style="width: 20px;" type="text"/> سال <input style="width: 20px;" type="text"/>	۸- محل تولد: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۹- وضعیت تاهل: * <input style="width: 80%;" type="text"/>										
۱۰- دین: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۱۱- تابعیت: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۱۲- وضعیت تحصیلی: * روز <input style="width: 20px;" type="text"/> ماه <input style="width: 20px;" type="text"/> سال <input style="width: 20px;" type="text"/> ۱ <input type="checkbox"/> ۳ <input type="checkbox"/>										
۱۳- آخرین مقطع تحصیلی: * <input type="checkbox"/> ابتدایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> دکتری <input type="checkbox"/> پایان دوره راهنمایی <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد	۱۴- رشته تحصیلی: <input style="width: 80%;" type="text"/>	۱۵- وضعیت تحصیل: * <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل										
۱۶- معدل آخرین مقطع تحصیلی: <input style="width: 20px;" type="text"/> <input style="width: 20px;" type="text"/>		۱۷- گرایش:										
۱۸- وضعیت اشتغال: * <input type="checkbox"/> بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار	۱۹- محل اشتغال: <input style="width: 80%;" type="text"/>	۲۰- وضعیت نظام وظیفه: * <input style="width: 80%;" type="text"/>										
۲۱- وضعیت جسمانی: * <input type="checkbox"/> سالم <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی <input type="checkbox"/> بیمار قلبی	۲۲- عضویت در بسیج: <input type="checkbox"/> فعال <input type="checkbox"/> عادی	۲۳- وضعیت ایثارگری: <input type="checkbox"/> خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان <input type="checkbox"/> رزمنده										
۲۴- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input style="width: 80%;" type="text"/> پیش شماره: <input style="width: 40%;" type="text"/>	۲۵- شماره تلفن همراه: * <input style="width: 80%;" type="text"/>	۲۶- کد پستی ده رقمی: * <input style="width: 80%;" type="text"/>										
۲۷- پست الکترونیک: <input style="width: 90%;" type="text"/>												
۲۸- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهرستان: _____ شهر: _____ کوچه: _____ پلاک: _____ خیابان: _____												
<input style="width: 80%;" type="text"/>		۲۹- فرآخوانی فایل تصویر متقاضی: * <input style="width: 80%;" type="text"/>										
<input type="button" value="Browse"/>												

## فرم شماره ۲- پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

۲۹- معرفی شده از:*		
<input type="checkbox"/> دانشگاه	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری
<input type="checkbox"/> اصناف	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> کمیته امداد
نام: <input type="checkbox"/> سایر	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> صنایع
۳۰- نام استان محل برگزاری دوره: *	۳۱- نام شهرستان محل برگزاری دوره:	۳۲- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه محل برگزاری دوره: *
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
۳۶- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

## فرم شماره ۳- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

عکس متقاضی	<p>متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.</p>		
	شماره پرونده:	نام:	
	نام خانوادگی:	نام پدر:	شماره ملی:
	کد دوره آموزشی:	نام دوره آموزشی:	تاریخ شروع دوره:
	تاریخ خاتمه دوره:	نوبت آموزشی:	تاریخ آزمون پایان دوره:
	متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:		
	شماره تماس متقاضی:		
	زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:		آدرس محل سکونت متقاضی:
	روز:	مورخ:	ساعت:
آدرس محل برگزاری دوره:			
آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:			
شماره تماس:			



شماره:

تاریخ:

به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم ..... فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز ..... آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان .....

## ۹- توضیحات مربوط به جداول

**جدول شماره ۱:** عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده در مراکز ثابت دولتی در استان را نشان می دهد. متقاضیان ثبت نام در مراکز ثابت دولتی می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این مراکز را از این جدول استخراج نمایند.

**جدول شماره ۲:** فهرست مراکز آموزشی استان یزد است.

**متقاضیان می توانند به منظور اطلاع از مشخصات آموزشگاههای فنی و حرفه ای**

**آزاد استان و دوره های آموزشی آنها به نشانی:**

<http://yazd.iranvtto.ir> - ساختار تشکیلاتی - امور آموزشگاههای آزاد

**مراجعه نمایند.**

جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت استان یزد سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳

ردیف	شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره آموزشی	نوبت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیش نیاز
۱	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	صنایع چوب	صفحات ام دی اف و کورین	عصر	مرد	۲۴۰ ساعت	۱۴۰۳/۷/۲	۱۴۰۳/۱۲/۲۰	دیپلم	ندارد
۲	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	صنایع چوب	قابساز چوبی	صبح	مرد و زن	۴۵۰ ساعت	۱۴۰۳/۷/۱	۱۴۰۳/۱۲/۱۲	دیپلم	ندارد
۳	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	تاسیسات	لوله کش، نصاب و تعمیر کار سیستمهای تبادل حرارت و پکیج شوفاژ گازی	صبح	مرد	۲۶۸ ساعت	۱۴۰۳/۷/۱۴	۱۴۰۳/۹/۲۷	دیپلم	ندارد
۴	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	کارافرینی	کارافرینی با رویکرد KAB (سطح کامل)	صبح	مرد و زن	۱۰۰ ساعت	۱۴۰۳/۷/۷	۱۴۰۳/۸/۲۱	دیپلم	ندارد
۵	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	جوشکاری	جوشکار قطعات فولادی (کربنی) با فرایند MAG	عصر	مرد	۶۰۷ ساعت	۱۴۰۳/۷/۱	۱۴۰۳/۱۲/۲۵	دیپلم	ندارد
۶	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	تراشکاری	تراشکار درجه ۲ *	صبح	مرد	۶۴۰ ساعت	۱۴۰۳/۸/۵	۱۴۰۴/۳/۲۶	دیپلم	ندارد
۷	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	جوشکاری	جوشکاری دستی با فرایند smaw	صبح	مرد	۱۰۴ ساعت	۱۴۰۳/۷/۲	۱۴۰۳/۹/۱۲	دیپلم	ندارد
۸	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	اتومکانیک (سایپا)	تعمیر کاربری خودرو	صبح	مرد	۴۸۰ ساعت	۱۴۰۳/۷/۱	۱۴۰۳/۱۱/۱۶	دیپلم	ندارد
۹	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	اتومکانیک (ایران خودرو)	تعمیر کار اتومبیل های سواری بنزینی	صبح	مرد	۷۲۰ ساعت	۱۴۰۳/۷/۱	۱۴۰۴/۲/۹	دیپلم	ندارد
۱۰	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	مهارت های پیشرفته	کارور PLC درجه ۲ *	صبح	مرد و زن	۲۷۲ ساعت	۱۴۰۳/۶/۱۵	۱۴۰۳/۱۰/۱۱	دیپلم	ندارد
۱۱	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	تاسیسات	نصاب و تعمیر کار کولر های گازی پنجره ای و اسپلیت	صبح	مرد	۳۰۰ ساعت	۱۴۰۳/۹/۱۵	۱۴۰۳/۱۲/۲۵	دیپلم	ندارد
۱۲	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	تراش و فرز CNC	تراشکار CNC	عصر	مرد	۳۰۰ ساعت	۱۴۰۳/۹/۸	۱۴۰۳/۱۲/۲۵	دیپلم	ندارد
۱۳	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	اتومکانیک (سایپا)	تون اپ (تنظیم کار موتور)	عصر	مرد	۴۸۰ ساعت	۱۴۰۳/۷/۱	۱۴۰۳/۱۲/۱۹	دیپلم	ندارد
۱۴	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	معماری	نقشه کش ساختمان با نرم افزار AUTO CAD	صبح	مرد و زن	۳۰۰ ساعت	۱۴۰۳/۸/۱	۱۴۰۳/۱۲/۱۹	دیپلم	ندارد
۱۵	یزد	آیت الله خامنه ای (مدظله)	کارافرینی	تحلیل تکنیکال بورس	صبح	مرد و زن	۸۰ ساعت	۱۴۰۳/۹/۱	۱۴۰۳/۱۰/۱۱	دیپلم	ندارد
۱۶	یزد	مرکز خواهران یزد	صنایع دستی (دوخت های)	مانتو دوز	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳۰۵۲۹	۱۴۰۳۰۷۱۸	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز زنانه
۱۷	یزد	مرکز خواهران یزد	فناوری هوش مصنوعی	کاربر نرم افزار الگو سازی لباس	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳۰۵۱۱	۱۴۰۳۰۷۱۴	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز زنانه
۱۸	یزد	مرکز خواهران یزد	بی (چوب، فلز، سفال، سنگ)	تربیت مربی خلاقیت و نخه پروری کودک و نوجوان (سطح مقدماتی)	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳۰۵۳۰	۱۴۰۳۰۷۰۹	لیسانس	ندارد
۱۹	یزد	مرکز خواهران یزد	صنایع دستی (دوخت های)	کارور رزین اپوکسی چوب	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳۰۵۳۱	۱۴۰۳۰۷۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۰	یزد	مرکز خواهران یزد	بی (چوب، فلز، سفال، سنگ)	دوزنده و تزئین کار لباس	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳۰۷۲۴	۱۴۰۳۱۱۰۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت استان یزد سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳

ردیف	شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره آموزشی	نوبت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیش نیاز
۲۱	یزد	مرکز خواهران یزد	فناوری هوش مصنوعی	برنامه نویسی برای هوش مصنوعی با پایتون و R	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۶	۱۴۰۳/۰۸/۱۴	کاردانی	ندارد
۲۲	یزد	مرکز خواهران یزد	هنر های نمایشی	نورپرداز	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۵	۱۴۰۳/۱۰/۱۶	دیپلم	ندارد
۲۳	یزد	مرکز خواهران یزد	هنر های نمایشی	عکاسی تورهای گردشگری	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۶	۱۴۰۳/۰۹/۱۹	دیپلم	ندارد
۲۴	یزد	مرکز خواهران یزد	صنایع چرم	دوخت جامدادی، کیف لوازم آرایش	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۷	۱۴۰۳/۰۹/۱۴	ندارد	ندارد
۲۵	یزد	مرکز خواهران یزد	صنایع پوشاک	دوزنده لباس ورزشی زنانه	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۲	۱۴۰۴/۰۱/۱۶	پایان دوره راهنمایی	نازکدوززنانه درجه ۲
۲۶	یزد	مرکز خواهران یزد	صنایع پوشاک	دوزنده چادر و مقنعه	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۳	۱۴۰۳/۱۱/۲۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۲۷	یزد	مرکز خواهران یزد	فناوری هوش مصنوعی	کارور PREMIERE	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۸/۰۶	پایان دوره راهنمایی	کارور عمومی رایانه شخصی
۲۸	یزد	مرکز خواهران یزد	فناوری نرم	بازایاب	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۷	۱۴۰۳/۰۹/۱۴	دیپلم	ندارد
۲۹	یزد	مرکز خواهران یزد	هنر های تجسمی	نقاشی روی نمای مفید داخل ساختمان (نقاش دیواری)	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۴	۱۴۰۳/۱۱/۱۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۳۰	یزد	مرکز خواهران یزد	هنر های تجسمی	سازنده چینی و سرامیک	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۱۸	پایان دوره متوسطه	ندارد
۳۱	یزد	مرکز خواهران یزد	صنایع چوب	کاربافی	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۲	۱۴۰۳/۰۹/۱۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۳۲	یزد	مرکز خواهران یزد	صنایع چوب	دوزنده کیف پارچه ای	عصر	زن	۱۴-۱۹	۱۴۰۳/۰۷/۰۷	۱۴۰۳/۰۹/۲۵	پایان دوره متوسطه	ندارد
۳۳	یزد	مرکز خواهران یزد	بی(چوب،فلز،سفال،سنگ)	معرق کار چرم	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۱	۱۴۰۳/۰۸/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۳۴	میبد	فنی و حرفه ای خیرالنساء	فناوری اطلاعات	شمع ساز	صبح	زن	۷:۳ تا ۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۷/۸	۱۴۰۳/۸/۲۲	سیکل	
۳۵	میبد	فنی و حرفه ای خیرالنساء	صنایع غذایی	آشپزی سنتی	صبح	زن	۷:۳ تا ۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۷/۱	۱۴۰۳/۱۱/۱	سیکل	
۳۶	میبد	فنی و حرفه ای خیرالنساء	صنایع غذایی	پخت انواع پیتزا	صبح	زن	۷:۳ تا ۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۷/۱	۱۴۰۳/۸/۲۷	سیکل	
۳۷	میبد	فنی و حرفه ای خیرالنساء	خیاطی ۲	الگوساز و برشکار لباس نازک زنانه	صبح	زن	۷:۳ تا ۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۷/۳	۱۴۰۳/۱۰/۱۷	سیکل	
۳۸	میبد	فنی و حرفه ای خیرالنساء	خیاطی ۲	مانتودوز	صبح	زن	۷:۳ تا ۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۹/۱۱	۱۴۰۳/۱۲/۱۱	سیکل	نازوکدوز زنانه
۳۹	میبد	فنی و حرفه ای خیرالنساء	دوختههای سنتی	گلدوزی با چرخ	صبح	زن	۷:۳ تا ۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۷/۸	۱۴۰۳/۱۰/۲	سیکل	
۴۰	میبد	فنی و حرفه ای خیرالنساء	فناوری اطلاعات	کاربر رایانه	صبح	زن	۷:۳ تا ۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۷/۱	۱۴۰۳/۱۰/۱	سیکل	
۴۱	میبد	فنی و حرفه ای خیرالنساء	فناوری اطلاعات	اتوماسیون اداری	صبح	زن	۷:۳ تا ۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۷/۲	۱۴۰۳/۱۰/۲	سیکل	کامپیوتر مقدماتی
۴۲	میبد	فنی و حرفه ای خیرالنساء	فناوری اطلاعات	میکس فیلم	صبح	زن	۷:۳ تا ۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۷/۱	۱۴۰۳/۹/۱۲	سیکل	کامپیوتر مقدماتی
۴۳	میبد	فنی و حرفه ای خیرالنساء	صنایع دستی	ساخت عروسک خمیر چینی	صبح	زن	۷:۳ تا ۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۷/۸	۱۴۰۴/۱۱/۲۶	سیکل	
۴۴	میبد	امام خمینی(ره)	تاسیسات	تعمیر کار پکیج شوفاژ گازی	صبح	مرد	۰.۳۱۲۵	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۱۲/۲۸	سیکل	

جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت استان یزد سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳

ردیف	شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره آموزشی	نوبت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیش نیاز
۴۵	میبد	امام خمینی(ره)	تاسیسات	نصب و تعمیر کولر گازی اسپیلت	صبح	مرد	۰.۳۱۲۵	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۱۲/۲۸	سیکل	
۴۶	تفت	امام خمینی(ره)	آسانسور	راه انداز پمپ های صنعتی(کمرچاهی، سرچاهی، شناور)	صبح	مرد	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۵	۱۴۰۳/۰۱/۰۱	سیکل	ندارد
۴۷	تفت	امام خمینی(ره)	آسانسور	کمک نصاب آسانسور	عصر	مرد	۱۵-۲۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۵	۱۴۰۳/۱۰/۲۸	سیکل	ندارد
۴۸	تفت	امام خمینی(ره)	برق ساختمان	برقکار ساختمان	صبح	مرد	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۴	۱۴۰۳/۱۰/۱۸	سیکل	ندارد
۴۹	تفت	امام خمینی(ره)	برق ساختمان	نصب سیستم زمین حفاظتی (اجرای ارتینگ)	صبح	مرد	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۴	۱۴۰۳/۰۹/۲۴	سیکل	ندارد
۵۰	تفت	امام خمینی(ره)	برق ساختمان	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق	صبح	مرد	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۴	۱۴۰۳/۱۰/۱۵	سیکل	ندارد
۵۱	تفت	امام خمینی(ره)	آسانسور	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق	صبح	مرد	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۸/۰۱	۱۴۰۴/۰۲/۰۵	سیکل	ندارد
۵۲	تفت	امام خمینی(ره)	کنترل صنعتی	رنامه نویسی PLC Delta با دستورات پایه	عصر	مرد	۱۵-۲۰	۱۴۰۳/۰۸/۰۱	۱۴۰۳/۱۰/۱۰	دیپلم	ندارد
۵۳	تفت	امام خمینی(ره)	جوشکاری	جوشکار گاز محافظ ارگون	عصر	مرد	۱۵-۲۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۵	۱۴۰۳/۱۱/۰۸	سیکل	ندارد
۵۴	تفت	امام خمینی(ره)	جوشکاری	لوله کش گاز خانگی وتجاری	صبح	مرد	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۵	۱۴۰۴/۰۳/۱۵	سیکل	ندارد
۵۵	تفت	امام خمینی(ره)	جوشکاری	جوشکاری سازه های فولادی با فرایند smaw	صبح	مرد	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۵	۱۴۰۴/۰۳/۳۱	سیکل	ندارد
۵۶	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع غذایی	متصدی کافی شاپ	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۷	۱۴۰۳/۱۱/۲۳	سیکل	ندارد
۵۷	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع غذایی	دسرساز بین المللی	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۸/۲۵	۱۴۰۳/۱۰/۳۰	سیکل	ندارد
۵۸	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع غذایی	تهیه دسرهای ژله ای و تزئینات آن	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۵	۱۴۰۳/۰۹/۰۲	سیکل	ندارد
۵۹	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع غذایی	آشپز سنتی	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۹/۰۲	۱۴۰۳/۱۲/۲۴	سیکل	ندارد
۶۰	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع غذایی	کیک ساز ترساز	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۵	۱۴۰۳/۰۹/۱۲	سیکل	ندارد
۶۱	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع غذایی	فینگر فود	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۵	۱۴۰۳/۰۸/۲۵	سیکل	ندارد
۶۲	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع دستی	برنامه ریز امور هنری در خانواده	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۲	۱۴۰۴/۰۴/۲۲	سیکل	ندارد
۶۳	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع دستی	بکارگیری مهارتهای زندگی	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۲۵	۱۴۰۳/۰۹/۱۷	دیپلم	ندارد
۶۴	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع دستی	بافنده پوشاک دومیل	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۵	۱۴۰۳/۱۰/۳۰	سیکل	ندارد
۶۵	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع دستی	قلاب بافی	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۹/۲۵	۱۴۰۳/۱۲/۲۷	سیکل	ندارد



جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت استان یزد سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳

ردیف	شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره آموزشی	نوبت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیش نیاز
۶۶	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع دستی	گلدوزی برزیلی	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۲۵	۱۴۰۳/۱۱/۱۷	سیکل	ندارد
۶۷	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع دستی	دوزنده کیف چرمی با دست	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۳	۱۴۰۳/۱۰/۲۲	ابتدایی	ندارد
۶۸	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع دستی	دوخت کیف اداری چرمی	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۹/۰۳	۱۴۰۴/۰۳/۱۹	سیکل	ندارد
۶۹	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع دستی	معرق کاری چوب هنری	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۸/۱۰	۱۴۰۳/۱۲/۱۳	سیکل	ندارد
۷۰	تفت	امام خمینی(ره)	صنایع دستی	معرق کاری چرم	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱۴۰۴/۰۲/۱۹	سیکل	ندارد
۷۱	تفت	امام خمینی(ره)	خدمات آموزشی	پداگوژی	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۲	۱۴۰۳/۰۹/۲۲	کاردانی	ندارد
۷۲	تفت	امام خمینی(ره)	خدمات آموزشی	کارافزینی با رویکرد KAB(سطح کامل)	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۹/۱۵	۱۴۰۳/۱۲/۱۴	سیکل	ندارد
۷۳	تفت	امام خمینی(ره)	خدمات آموزشی	مدیریت کلاس و بکارگیری فنون تدریس	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۷	۱۴۰۳/۰۹/۱۶	سیکل	ندارد
۷۴	تفت	امام خمینی(ره)	خدمات آموزشی	سخنرانی حرفه ای	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱۴۰۳/۱۲/۲۰	سیکل	ندارد
۷۵	تفت	امام خمینی(ره)	خدمات آموزشی	فن بیان مقدماتی	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۳۰	۱۴۰۳/۰۹/۱۶	سیکل	ندارد
۷۶	تفت	امام خمینی(ره)	طراحی دوخت	مانتو دوز	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۶	۱۴۰۳/۱۰/۲۸	سیکل	ندارد
۷۷	تفت	امام خمینی(ره)	طراحی دوخت	برش و دوخت شلوار زنانه	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۷	۱۴۰۳/۰۸/۲۷	سیکل	ندارد
۷۸	تفت	امام خمینی(ره)	طراحی دوخت	دوزنده کیف پارچه ای	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۸/۲۷	۱۴۰۳/۱۰/۳۰	سیکل	ندارد
۷۹	تفت	امام خمینی(ره)	طراحی دوخت	الگوساز و برشکار لباس بچه گانه	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۶	۱۴۰۳/۱۲/۲۵	سیکل	ندارد
۸۰	تفت	امام خمینی(ره)	طراحی دوخت	برش و دوخت شلوار زنانه	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۸/۲۷	۱۴۰۳/۰۹/۲۵	سیکل	ندارد
۸۱	تفت	امام خمینی(ره)	طراحی دوخت	الگوسازی و برشکاری لباس تریکو و کشی زنانه	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۹/۲۶	۱۴۰۳/۱۰/۲۶	سیکل	ندارد
۸۲	تفت	امام خمینی(ره)	طراحی دوخت	الگوسازی و برشکاری پالتوی زنانه	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۸/۲۸	۱۴۰۳/۰۹/۲۸	سیکل	ندارد
۸۳	تفت	امام خمینی(ره)	طراحی دوخت	الگوساز و برشکار لباس مردانه	صبح	زن	۷:۳۰-۱۲:۳۰	۱۴۰۳/۰۸/۲۸	۱۴۰۴/۰۲/۱۶	سیکل	ندارد
۸۴	ابركوه	امام حسین(ع)	کامپیوتر	کاربر گرافیک رایانه ای با فتوشاپ	صبح	زن	۴۲۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۵	۱۴۰۳/۱۱/۲۰	سوم راهنمایی	ندارد
۸۵	ابركوه	امام حسین(ع)	صنایع پوشاک	کاپشن دوز	صبح	زن	۳۶۵	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۱۲/۲۰	سوم راهنمایی	ندارد
۸۶	ابركوه	امام حسین(ع)	صنایع پوشاک	کاپشن دوز	صبح	زن	۳۶۵	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۱۲/۲۰	سوم راهنمایی	ندارد
۸۷	ابركوه	امام حسین(ع)	هنرهای نمایشی	کاربر نرم افزار لایت روم	صبح	مرد	۵۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۸/۰۱	سوم راهنمایی	کاربر رایانه- icdl
۸۸	ابركوه	امام حسین(ع)	هنرهای نمایشی	کاربر نرم افزار لایت روم	صبح	مرد	۵۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۸/۰۱	سوم راهنمایی	کاربر رایانه- icdl
۸۹	ابركوه	امام حسین(ع)	صنایع پوشاک	خیاط پیراهن شومیز زنانه و مردانه	صبح	زن	۲۶۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۱۱/۲۰	سوم راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت استان یزد سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳

ردیف	شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره آموزشی	نوبت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیش نیاز
۹۰	ابركوه	امام حسين(ع)	صنایع فرش	منبت كار	صبح	زن	۵۶	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۰۱	سوم راهنمایی	ندارد
۹۱	ابركوه	امام حسين(ع)	صنایع فرش	منبت كار	صبح	زن	۵۶	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۰۱	سوم راهنمایی	ندارد
۹۲	ابركوه	امام حسين(ع)	صنایع غذایی	كارآفرینی با رویکرد kab	صبح	زن	۵۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۱	۱۴۰۳/۰۸/۰۱	سوم راهنمایی	ندارد
۹۳	ابركوه	امام حسين(ع)	صنایع غذایی	آشپز سنتی	صبح	زن	۱۹۶	۱۴۰۳/۰۷/۱۱	۱۴۰۳/۰۹/۱۵	سوم راهنمایی	ندارد
۹۴	ابركوه	امام حسين(ع)	صنایع بافت	قلاب باف تزینی	صبح	زن	۳۴۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۱۱/۲۰	سوم راهنمایی	ندارد
۹۵	ابركوه	امام حسين(ع)	هنرهای تزینی	سرمه دوز	صبح	زن	۲۴۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۱۱/۲۰	سوم راهنمایی	ندارد
۹۶	ابركوه	امام حسين(ع)	بج دستی (چرم و چوب-سفا)	مانتو دوز	صبح	زن	۲۰۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۷	۱۴۰۳/۰۸/۳۰	سوم راهنمایی	ندارد
۹۷	بافق	امام علی(ع)	پوشاک (دوزنده لباس کودک)	مانتو دوز	صبح	زن	۲۰۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۸/۱۶	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز زنانه
۹۸	بافق	امام علی(ع)	بج پوشاک (راسته دوز - الگو)	الگوساز و برشکار لباس نازک زنانه	صبح	زن	۳۴۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۲۰	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز زنانه
۹۹	بافق	امام علی(ع)	برق	برقکار ساختمان درجه ۱	صبح	مرد	۳۹۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۳/۲۰	پایان دوره راهنمایی	برقکار ساختمان درجه ۲
۱۰۰	بافق	امام علی(ع)	برق	مونتازکار و نصاب تابلوهای برق	صبح	مرد	۳۵۲	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۳/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۰۱	بافق	امام علی(ع)	صنایع خودرو	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی	صبح	مرد	۷۲۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۳/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۰۲	بافق	امام علی(ع)	صنایع خودرو	تون اپ (تنظیم کارموتور)	صبح	مرد	۴۸۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۳/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۰۳	بافق	امام علی(ع)	صنایع خودرو	تعمیرکار اتومبیل گاز سوز	صبح	مرد	۲۰۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۳/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۰۴	بافق	امام علی(ع)	برق خودرو	تعمیرکار برق خودرو	صبح	مرد	۴۸۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۳/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۰۵	بافق	امام علی(ع)	کارگاه صنایع دستی	گلدوز سه بعدی (برزیلی)	صبح	زن	۲۰۲	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۸/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۰۶	بافق	امام علی(ع)	صنایع خودرو	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی	عصر	مرد	۷۲۰	۱۴۰۳/۰۸/۰۱	۱۴۰۳/۰۲/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۰۷	بافق	امام علی(ع)	برق	نصب سیستم زمین حفاظتی (اجرای ارتینگ)	صبح	مرد	۵۸	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۳/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۰۸	بافق	امام علی(ع)	کارگاه صنایع دستی	دوزنده کیف با چرم مصنوعی	صبح	زن	۲۶۸	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۰۹	زارچ	غدیر	صنایع غذایی	آشپز ملل	صبح	زن	۱۹۴	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۱۰/۰۵	پایان دوره راهنمایی	کنترل بهداشت و ایمنی در واحد غذا و نوشیدنی و یا نظارت بر بهداشت و ایمنی در واحد غذا و نوشیدنی
۱۱۰	زارچ	غدیر	صنایع غذایی	نانوای نان های حجیم و نیمه حجیم	صبح	زن	۲۱۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۳	۱۴۰۳/۱۱/۱۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد

جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت استان یزد سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳

ردیف	شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره آموزشی	نوبت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیش نیاز
۱۱۱	زارچ	غدیر	صنایع دستی	شمع ساز	صبح	زن	۶۶	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۲۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۱۲	زارچ	غدیر	طراحی دوخت ۲	نازک دوز زنانه	صبح	زن	۴۶۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۸	۱۴۰۳/۱۲/۲۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۱۳	زارچ	غدیر	فناوری اطلاعات	استفاده از مهارت های شهروند الکترونیکی (E-Citizen) *	صبح	زن	۸۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۸	۱۴۰۳/۰۹/۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۱۴	زارچ	غدیر	طراحی دوخت ۱	مانتو دوز	صبح	زن	۲۰۰	۱۴۰۳/۰۷/۱۳	۱۴۰۳/۱۰/۱۵	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز زنانه با کد ۷۵۳۱۲۰۵۱۰۰۱۰۰۰۱
۱۱۵	اشکذر	مرکز ۱۲	کارگاه فناوری اطلاعات	کاربر ICDL	صبح	زن	۱۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۴	۱۴۰۳/۱۰/۰۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۱۶	اشکذر	مرکز ۱۲	کارگاه فناوری اطلاعات	کاربر اتوماسیون اداری	صبح	زن	۲۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۳	۱۴۰۳/۱۲/۱۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۱۷	اشکذر	مرکز ۱۲	کارگاه طراحی و دوخت	الگوساز و برشکار لباس زنانه	صبح	زن	۳۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۷	۱۴۰۳/۱۲/۱۱	پایان دوره اول متوسطه	ندارد
۱۱۸	اشکذر	مرکز ۱۲	صنایع غذایی	تهیه کیک های کافی شاپی	صبح	زن	۶۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۴	۱۴۰۳/۰۸/۱۲	پایان دوره اول متوسطه	ندارد
۱۱۹	اشکذر	مرکز ۱۲	کارگاه صنایع دستی	مهره های تزئینی و پولک و منجوق دوز	صبح	زن	۸۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۳	۱۴۰۳/۰۸/۲۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۲۰	اشکذر	مرکز ۱۲	کارگاه فناوری اطلاعات	کاربر گرافیک رایانه ای با فتوشاپ (مقدماتی)	صبح	زن	۱۰۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۴	۱۴۰۳/۱۱/۲۹	ویژه	ندارد
۱۲۱	اشکذر	مرکز ۱۲	کارگاه صنایع دستی	بافنده عروسک	صبح	زن	۱۹۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۲	۱۴۰۳/۰۹/۲۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۲۲	اردکان	الزهرا	کارگاه صنایع دستی	مهره های تزئینی و پولک و منجوق دوز	صبح	زن	۸۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۳	۱۴۰۴/۰۳/۰۵	پایان دوره راهنمایی	
۱۲۳	اردکان	الزهرا	کارگاه صنایع بافت	الگوسازی و برشکاری کت زنانه	صبح	زن	۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۷/۱۴	پایان دوره راهنمایی	الگوسازی و برشکاری بلوز و پیراهن زنانه
۱۲۴	اردکان	الزهرا	کتاب خانه روحالله	گلدوز سه بعدی (برزیلی)	صبح	زن	۲۰۲	۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۱۴۰۴/۰۴/۲۸	پایان دوره راهنمایی	
۱۲۵	اردکان	الزهرا	کارگاه طراحی و دوخت	الگوساز و برشکار لباس ضخیم زنانه	صبح	زن	۴۰۰	۱۴۰۳/۰۶/۲۶	۱۴۰۴/۰۱/۲۰	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز زنانه
۱۲۶	اردکان	الزهرا	کارگاه صنایع پوشاک	الگوساز و برشکار لباس زنانه	صبح	زن	۳۳۰	۱۴۰۳/۰۷/۲۳	۱۴۰۳/۱۲/۲۷	پایان دوره راهنمایی	
۱۲۷	اردکان	الزهرا	کارگاه صنایع پوشاک	دوخت سرویس اشپزخانه	صبح	زن	۱۲۰	۱۴۰۳/۰۸/۰۶	۱۴۰۳/۱۰/۰۲	پایان دوره راهنمایی	
۱۲۸	اردکان	الزهرا	کارگاه فناوری اطلاعات	کاربر اتوماسیون اداری	صبح	زن	۲۳۰	۱۴۰۳/۰۶/۲۸	۱۴۰۳/۰۹/۰۳	پایان دوره راهنمایی	
۱۲۹	اردکان	الزهرا	کارگاه طراحی و دوخت	مانتو دوز	صبح	زن	۲۰۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۱۱/۲۳	پایان دوره راهنمایی	
۱۳۰	اردکان	الزهرا	کتابخانه مسجدالرسول	گلدوز سه بعدی (برزیلی)	صبح	زن	۲۰۲	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۴/۰۴/۲۲	پایان دوره راهنمایی	
۱۳۱	اردکان	الزهرا	کارگاه صنایع دستی	تریکوبافی	صبح	زن	۱۰۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۴	۱۴۰۳/۱۲/۰۷	پایان دوره راهنمایی	
۱۳۲	اردکان	الزهرا	کارگاه صنایع بافت	سازنده وسایل تزئینی با رزین	صبح	زن	۱۰۰	۱۴۰۳/۰۷/۲۲	۱۴۰۳/۰۹/۲۸	پایان دوره راهنمایی	

جدول شماره ۱- عنوان دوره های آموزشی مراکز ثابت استان یزد سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳

ردیف	شهرستان	نام مرکز	نام کارگاه	نام دوره آموزشی	نوبت	جنسیت	زمان آموزش	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیش نیاز
۱۳۳	تفت	مرکز نیر	صنایع پوشاک	شلوار دوز	صبح	زن	۱۰۸	۱۴۰۳/۸/۱۵	۱۴۰۳/۱۲/۱۵	راهنمایی	ندارد
۱۳۴	تفت	مرکز نیر	صنایع پوشاک	شلوار دوز	عصر	زن	۱۰۸	۱۴۰۳/۸/۱۵	۱۴۰۳/۱۲/۱۵	راهنمایی	ندارد
۱۳۵	تفت	مرکز نیر	صنایع پوشاک	گلدوزی	صبح	زن	۳۰۰	۱۴۰۳/۷/۲۵	۱۴۰۳/۹/۲۸	راهنمایی	ندارد
۱۳۶	تفت	مرکز نیر	برق و تاسیسات	برقکار ساختمان	عصر	مرد	۳۸۴	۱۴۰۳/۵/۲۵	۱۴۰۳/۹/۵	راهنمایی	ندارد
۱۳۷	تفت	مرکز نیر	فناوری اطلاعات	کاربر ICDL	عصر	زن	۱۳۰	۱۴۰۳/۸/۱	۱۴۰۳/۱۰/۵	راهنمایی	ندارد
۱۳۸	تفت	مرکز نیر	فناوری اطلاعات	کاربر گرافیک رایانه ای	عصر	زن	۴۲۰	۱۴۰۳/۷/۱۰	۱۴۰۳/۱۰/۱۰	راهنمایی	ندارد
۱۳۹	تفت	مرکز نیر	طراحی دوخت	نازک دوز زنانه	یکسره	زن	۴۶۰	۱۴۰۳/۷/۱۹	۱۴۰۳/۱۰/۲۷	راهنمایی	ندارد
۱۴۰	تفت	مرکز نیر	جوشکاری	کمک بنای سفتکار	عصر	مرد	۲۲۱	۱۴۰۳/۷/۱۵	۱۴۰۳/۹/۲۸	راهنمایی	ندارد
۱۴۱	مهریز	امام رضاع)	صنایع غذایی	کلوچه پزی سنتی	صبح	زن	۸۸	۱۴۰۳۰۷۲۱	۱۴۰۳۰۹۲۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۴۲	مهریز	امام رضاع)	صنایع غذایی	آشپز سنتی	صبح	زن	۱۹۶	۱۴۰۳۰۷۱۵	۱۴۰۳۱۰۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۴۳	مهریز	امام رضاع)	صنایع دستی	شمع ساز	صبح	زن	۶۶	۱۴۰۳۰۷۰۱	۱۴۰۳۰۸۰۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۴۴	مهریز	امام رضاع)	صنایع دستی	طراح و نقاش روی پارچه	صبح	زن	۱۳۰	۱۴۰۳۰۷۰۱	۱۴۰۳۰۸۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۴۵	مهریز	امام رضاع)	صنایع دستی (بافت)	کاربافی	صبح	زن	۱۰۵	۱۴۰۳۰۷۱۵	۱۴۰۳۰۹۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۴۶	مهریز	امام رضاع)	صنایع خودرو	تعمیر کار اتومبیل سواری بنزینی	صبح	مرد	۷۲۰	۱۴۰۳۰۷۱۵	۱۴۰۳۱۲۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۴۷	مهریز	امام رضاع)	صنایع خودرو	برق خودرو	صبح	مرد	۴۸۰	۱۴۰۳۰۷۱۵	۱۴۰۳۱۲۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۴۸	مهریز	امام رضاع)	برق و تاسیسات	پکیج	صبح	مرد	۱۰۰	۱۴۰۳۰۷۱۵	۱۴۰۳۰۹۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۴۹	مهریز	امام رضاع)	کارگاه plc	کارور plc	صبح	مرد	۳۱۲	۱۴۰۳۰۷۱۵	۱۴۰۳۱۲۳۰	ریاضی، تجربی، فنی هنر	ندارد
۱۵۰	مرست	مرکز شماره ۱۹	صنایع غذایی	شیرینی پزی درجه ۲	صبح	زن	۱۱۸	۱۴۰۳/۷/۱۵	۱۴۰۳/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۵۱	مروست	مرکز شماره ۱۹	صنایع غذایی	کیک ساز	صبح	زن	۲۷۰	۱۴۰۳/۷/۱۵	۱۴۰۳/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۵۲	مروست	مرکز شماره ۱۹	فن آوری و اطلاعات	کاربر اتوماسیون اداری	صبح	مشترک	۲۳۰	۱۴۰۳/۷/۲۰	۱۴۰۳/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۵۳	مروست	مرکز شماره ۱۹	صنایع پوشاک	دوخت سرویس آشپزخانه	صبح	زن	۱۲۰	۱۴۰۳/۷/۱۵	۱۴۰۳/۹/۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۵۴	مروست	مرکز شماره ۱۹	صنایع پوشاک	دوزنده چادر ومقنعه	عصر	زن	۱۸۸	۱۴۰۳/۷/۱۵	۱۴۰۳/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
۱۵۵	مروست	مرکز شماره ۱۹	صنایع دستی	دوخت کاور وسایل برقی	صبح	زن	۱۱۰	۱۴۰۳/۷/۱۵	۱۴۰۳/۹/۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد